
 
Lions International valitsee Dr. Patti Hillin 

uudeksi kansainväliseksi presidentiksi 
 
(17. heinäkuuta 2023, Oak Brook, Ill.) - Tohtori Patti Hill Edmontonista, Albertasta, 
Kanadasta, valittiin Lions Clubs Internationalin kansainväliseksi presidentiksi järjestön 
105. kansainvälisessä vuosikokouksessa 7.-11. heinäkuuta 2023.  

Kansainvälinen presidentti Hill on konsulttiyrityksen johtaja, joka auttaa valtion virastoja 
suunnittelemaan ja toteuttamaan tehokkaita ohjelmia lapsille ja nuorille, joilla on 
erityistarpeita. Hänellä on 30 vuoden kokemus kouluttajana ja psykologina, ja hän on 
ohjannut jatko-opiskelijoita ja psykologiharjoittelijoita sekä työskennellyt kuurojen 
nuorten koulutuksen parantamiseksi.   

"Elämäni tarkoitus on auttaa muita saavuttamaan potentiaalinsa", Hill sanoi. ”Uskon, 
että olemme täällä tekemässä maailmasta paremman paikan kaikille.” 
 
Kansainvälisenä presidenttinä Hill tukee lionien palvelua eri puolilla maailmaa. 
Toimivuonna 2022-2023 lionit palvelivat yli 500 miljoonaa ihmistä. Hän valvoo myös 
maailmanlaajuisen jäsenkasvualoitteen MISSION 1.5 käynnistämistä, jonka 
tarkoituksena on antaa paikallisille klubeille mahdollisuus toivottaa uudet lionit ja leot 
tervetulleiksi palvelemaan apua tarvitsevaa maailmaa.  
 
Presidentti Hill kannustaa klubeja toteuttamaan suuria ja kunnianhimoisia 
palveluhankkeita ja tukemaan Lions Clubs Internationalin säätiötä, jotta lionien 
paikallisia ja maailmanlaajuisia vaikutuksia voidaan lisätä ja sitä kautta voimme vastata 
yhteisöjemme kasvaviin tarpeisiin.  
 
Presidentti Hillin vuoden sanoma on "Muutamme maailmaa", joka muistuttaa meitä 
siitä, että jokainen palvelutehtävä, olipa se kuinka pieni tahansa, tuo meidät askeleen 
lähemmäs maailman muuttamista paremmaksi paikaksi.  
 
”Haasteet saattavat tuntua pelottavilta, mutta pystymme aina aloittamaan jostain”, 
sanoi presidentti Hill. ”Kun pyrimme saamaan aikaan myönteisiä muutoksia – 
elämässämme ja toisten ihmisten elämässä – saamme aikaan hyvää maailmassa.” 
 
Tohtori Hill on ollut jäsen Edmonton Host -lionsklubissa vuodesta 1990 lähtien, ja hän on 
toiminut monissa toimikunnissa ja viroissa järjestössä, mukaan lukien piirin 
puheenjohtajana jäsenyys-, ympäristö- ja vuosikokoustoimikunnissa sekä Kansainvälisen 
yhteistyön ja yhteisymmärryksen toimikunnassa, ja hän on Kanadan lionien neuvoa-
antavan komitean perustajajäsen. 
 

https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/mission-to-grow
https://www.edmontonhostlions.com/


Tunnustuksena palvelustaan järjestölle presidentti Hill on saanut lukuisia palkintoja, 
mukaan lukien Hyvän tahdon lähettilään palkinnon, joka on korkein kunnianosoitus, 
jonka järjestö myöntää jäsenilleen. 
 
Lionsaktiviteettien lisäksi presidentti Hill on aktiivinen lukuisissa ammatti-, ihmisoikeus- 
ja yhteisöjärjestöissä. Aiemmin hän toimi Albertan koulupsykologien yhdistyksen ja 
Kanadan kuulovammaisten kouluttajien yhdistyksen johtavana toimihenkilönä. 
Presidentti Hill on toiminut myös Albertan pääministerin neuvostossa, joka vastaa 
vammaisten asioista (Council on Persons with Disabilities). 
 
Muita resursseja 

• VALOKUVA: Lions Internationalin presidentti Dr. Patti Hill  
 

• VIDEO: Lions Internationalin presidentin, Dr. Patti Hillin elämästä kertova video 
 
 
 

Lions International 
 

Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International 
Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja 
maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen voimalla 49 000 
klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa maailmaa. 
Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme osoitteessa lionsclubs.org. 
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